

АДНА №

51

"12"

09/10/18

20 18р.

5500 грн

14.09.18

но: ФОРМ. Незнайко С. П.

но: Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 65

реність: Серія № від " " 20 р.

Найменування	Один.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
клей д/мал.	шт	1	128,00	128,00
кринл. д/карт.	шт	5	16,00	80,00
ел. проводимув.	шт	1	85,00	85,00
леско д/газон	шт	3	35,00	105,00
шланг д/злив	шт	3	47,00	141,00
кринл. д/ручн. кам.	шт	6	18,00	108,00
гофра д/ручн.	шт	2	50,00	100,00
малярні	шт	6	10,00	60,00
ар-на в бачок	шт	3	120,00	360,00
самор. з дюб.	шт	100	0,50	50,00
кошчок малярні	шт	3	40,00	120,00
ел. розетка	шт	1	42,00	42,00
бачок пластм.	шт	3	360,00	1080,00
шайба М12	шт	10	2,00	20,00
цвяхи	кг	2	33,00	66,00
крючки	шт	100	0,20	20,00
саморізи	шт	100	0,25	25,00
проклад. сам.	шт	10	1,50	15,00
шпатель д/газон	шт	1	140,00	140,00
силікон	шт	1	68,00	68,00
крючок з дюб.	шт	10	3,50	35,00
самор. з дюб.	шт	100	0,45	45,00
кут мет.	шт	20	4,00	80,00
ел. проводим.	шт	1	65,00	65,00
			Всього без ПДВ	3038,00
			Відповідальна особа	ПДВ (2%)
			Загальна сума з ПДВ	3098,00

1812

1812

1812



Всього відпущено **3038** грн **00** коп., в т.ч. ПДВ **1812 - 270 -**

найменувань **тридцять вісім грн.**



Керівник _____ Гол. бухгалтер _____
 Відпустив _____ Одержав _____